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Stockholm/Amsterdam, 27 juni 2008 

LBi öppnar kontor i Kina 

LBI International AB (”LBi”), den internationella digitala byrån för marknadsförings- och 

tekniska lösningar har öppnat kontor i Kina. LBi-byrån MetaDesign jobbar med Volks-

wagens utveckling och design av återförsäljarnätet i Kina och en övergripande interna-

tionell satsning på varumärket. Det framgångsrika arbetet har resulterat i att LBi Me-

taDesign nu officiellt öppnat kontor i Pekings centrala affärsdistrikt.  
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Henri Garbers är ny VD på LBi MetaDesign-kontoret, med ansvar för ledning och etable-

ring av området. Den 33-åriga inrednings- och möbeldesignern har betydande interna-

tionell erfarenhet, som teamledare för IKEA i Italien och som grundare och general ma-

nager för Interior-lighting-coulour i Köln, Hong Kong och Peking. Med ett tre personer 

starkt team samt support från MetaDesigns kontor i Berlin kommer Henri att leda pla-

nering och implementering av flera Volkswagen-återförsäljare i Peking och Xi’an. Han 

kommer också att ansvara för LBi MetaDesigns affärsutveckling i övriga Kina.  

 

MetaDesigns COO Tobias E. Phelps säger: ”Genom vår tidigare erfarenhet i Kina vet vi 

att efterfrågan för kompetens av varumärkesstrategi i kombination med mångkulturell 

förståelse är stark bland internationella företag i Asien och att utbudet är begränsat. Vi 

är mycket nöjda över att i Henri Garbers ha hittat en ledare som kombinerar den allra 

högsta kompetensen inom brand management och implementering av strategisk de-

sign med en djup förståelse av den asiatiska kulturen och dess behov. ” 

 

För ytterligare information kontakta: 

Luke Taylor, VD, LBI International AB 

+44 (0) 20 70 63 64 65, luke.taylor@lbi.com

Weibke Elbe, Corporate Communications, MetaDesign AG 

+49 30 59 00 54 487, welbe@metadesign.de 

Eva Ottosson, informationsansvarig, LBI International AB 

+46 709 41 21 40, eva.ottosson@lbi.com

 

Om LBi: 

LBi är en internationell digital byrå för marknadsförings- och tekniska lösningar. LBi har över 1 500 

anställda vilka i huvudsak återfinns på större europeiska, amerikanska och asiatiska marknads-
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Page 2/2 platser som Amsterdam, Atlanta, Berlin, Bryssel, London, Milano, Mumbai, New York, Paris och 

Stockholm. LBi använder en mängd olika kompetenser för att skapa kreativa innovativa flerka-

nalslösningar för nationella och internationella kunder. Genom en kombination av affärs- och 

mediastrategiutveckling, kreativ design, branschexpertis och den senaste digitala kommunika-

tionsteknologin har LBi skapat ett unikt, värdefullt tjänsteerbjudande. LBi är noterat på OMX 

Nordic i Stockholm och på Euronext i Amsterdam (Kortnamn: LBI). 

  

 


